关于举办宣城校区“12·5”心理健康月系列活动之“幸福微笑 温暖工大”笑脸墙照片征集活动的通知
各系：
为进一步推动我校大学生心理健康教育工作的开展，营造自信、和谐、健康的校园文化氛围，展现当代大学生阳光向上的良好精神风貌，鼓励学子们向阳生长、笑对人生，特举办“幸福微笑 温暖工大”笑脸墙照片征集活动，征集到的照片将在挑选后统一制作为笑脸墙进行展出。现将有关事项通知如下：
1、 活动主题
    幸福微笑  温暖工大
二、活动对象
合肥工业大学宣城校区全体在校大学生
三、组织单位
主办单位：学生工作办公室/团委
承办单位：城市建设工程系学生工作办公室/团委
四、活动安排
第一阶段：2023年11月14日至2023年11月20日
参加同学准备作品及扫描二维码进行报名。
第二阶段：2023年11月21日至2023年12月1日
根据活动主办方要求进行作品提交，活动主办方对所有参与作品进行筛选，公布入选作品名单。
第三阶段：2023年12月1日-2023年12月9日
制作笑脸墙展板于“12·5”现场活动展出。
五、作品内容
1、作品内容要紧扣主题，凸显当代大学生朝气蓬勃、积极乐观的学习、生活状态。
2、微笑、大笑的“单人照片”或“合照”的头像/半身像，性别不限。笑脸照片可通过自拍或他人帮拍。（合照不超过4人）
3、为笑脸照片赋予意义与生命，请附上生动形象、贴合主题的标题及50-100字的作品简介。
六、提交要求
1、作品画质清晰，色彩明亮，需提交原图，抓拍他人形象作为作品提交需征得被拍摄者本人的同意。
2、照片格式需为JPG格式，每张照片大小不超过20M。
3、参加活动同学请扫描下方二维码进行在线报名，同时加入QQ群902485072，具体作品提交方式将在群内进行通知。本次活动征集照片330张，在线报名满员后系统自动截止。
注意事项：单人组—参加者进入报名表并填写本人信息，活动类型选择“单人照片”；合照组—参加者组成小队并选出一名队长，由队长进入报名表并填写本人信息，活动类型选择“合照”后继续填写其余成员报名信息。
4、投稿即默认授权活动主办方可无偿使用。主办方有权对照片进行技术处理与公开展示。
    七、联系方式
活动联系人：刘贝贝、蒋赢
[bookmark: _GoBack]办公电话：0563-3831631，18856307037
[image: IMG_256]
“幸福微笑  温暖工大”报名表二维码
作品符合主题要求并成功入选12.5心理健康月照片墙展示的同学可进行第二课堂成绩单相关模块认定。
                             学生工作办公室/团委
                               2023年11月14日

image1.jpeg